TENIS CLUBE

TROPICAL

CNPJ: 20.927.802/0001-59

DEMONSTRACAO DO CAPITAL CIRCULANTE LIQUIDO
EM 31/07/2020
PERIODO DE 01/07/2020 A 31/07/2020

Descrides Saldo Inicial Saldo Final Variagio
em 01/07/2020 | em 31/07/2020
Ativo Circulante 1.153.307,86 1.410.272,39 256.964,53
Passivo Circulante 288.372,00 524.514,41 236.142,41
Cap. Circ. Liquido 864.935,86 885.757,98 20.822,12

Demontracao da Origem e Aplicacao dos Recursos

1- Origens:
Déficit do Periodo

Aumento do Passivo nao Circulante
Integralizacao de Cotas
Depreciacao do Periodo

2- Aplicacoes:

Aumento em Investimentos
Aumento do Ativo Imobilizado
Reducao do Passivo nao Circulante
Construcoes / Reformas em Andamento
Aumento de Cotas em Tesouraria

(1-2) = Aumento do Capital Circulante Liquido

Amilcar Goncalves Moreira
CRC - MG 26913

20.822,12
(6.990,75)
1.713,17
5.064,00
21.035,70

20.822,12



